
Scherpe rentes	 |	 Eigen acceptanten	 |	 Bespreekzaken mogelijk	 |	 Topservice 

Contactsheet
Intermediair 
Service Desk 1

De Intermediair Service Desk  
(ISD) is uw aanspreekpunt binnen  
Lloyds Bank. Snelle doorlooptijden,  
makkelijk schakelen en vaste  
dossierbehandelaars zijn het  
uitgangspunt.

Acceptanten

Erwin Koelewijn

Rene Reitse 
Eijbersen

Redouan 
el Arbaoui

Lars Kleef

Sytske Hidalgo 
Tolsma 

Michael Jacobs

Herma Tamson

Maureen 
Dreischor

Wendy van 
den Arend

Raymond 
Voorboom

Priscilla 
Commandeur

Administratief 
medewerker

Froukje 
Zwietering

Contact

Werkdagen van 8.30 tot 17.30 uur. T. 020 305 78 04 

Mail. isd1@lloydsbank.nl Web. lloydsbank.nl/adviseur

John Gankema Erwin Kuiper Huseyin Tezcan

Senior acceptantenManager

https://www.lloydsbank.nl/adviseur
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Service Desk 1

Desk accountmanagers

Accountmanagers

Senior accountmanager Manager Intermediaire Distributie

Irwan Zuil 

06 38 52 86 49
irwan.zuil@lloydsbank.nl

Lonneke de Nijs 

06 34 60 84 47
lonneke.denijs@lloydsbank.nl

Ismail Yigitdol

06 34 66 11 53
ismail.yigitdol@lloydsbank.nl

Demko Bakker

06 38 36 91 97
demko.bakker@lloydsbank.nl

Jeffrey Rotteveel

06 23 93 65 53
jeffrey.rotteveel@lloydsbank.nl

Dusko Radunovic 

06 55 30 81 11
dusko.radunovic@lloydsbank.nl

Bart Koster

06 20 01 85 86
bart.koster@lloydsbank.nl

Aukje Korf

06 23 31 74 07
aukje.korf@lloydsbank.nl


